
О нормативе отчисления части чистого дохода в бюджет

Постановление акимата Отырарского района Туркестанской области от 29 мая 2025 
года № 138
      В соответствии со ,  Закона Республики Казахстан "О статьями 140 186
государствнном имушестве", акимат Отырарского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить норматив отчисления части чистого дохода коммунальных 
государственных предприятий Отырарского района в размере 50 процентов чистого 
дохода.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего 
заместителя акима Отырарского района.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования.
      Аким района Қ. Жолдыбай

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


